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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,136,500.03 6,334.06 3,130,165.973,136,500.03

1,884,000.00 834.06 1,883,165.94Sueldos Básicos 1,884,000.00

157,000.00 0.00 157,000.00Decimotercer Mes 157,000.00

152,000.00 0.00 152,000.00Decimocuarto Mes 152,000.00

576,000.00 5,500.00 570,500.00Dietas 576,000.00

37,000.03 0.00 37,000.03Complementos 37,000.03

30,500.00 0.00 30,500.00Adicionales 30,500.00

300,000.00 0.00 300,000.00Beneficios 300,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,084,651.78 195,462.00 3,965,601.764,161,063.76

161,654.97 16,750.00 144,904.97Viáticos Nacionales 161,654.97

60,000.00 0.00 60,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

60,000.00

29,846.01 0.00 29,846.01Telefonía Celular 29,846.01

15,000.00 0.00 15,000.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

100,000.00 0.00 131,600.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

131,600.00

10,000.00 1,192.00 8,808.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

165,095.00 0.00 165,095.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

165,095.00

4,000.00 0.00 4,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

4,000.00

130,000.00 0.00 130,000.00Publicidad y Propaganda 130,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Servicio de Internet 60,000.00

97,000.00 0.00 97,000.00Tasas 97,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Ceremonial y Protocolo 10,000.00

2,242,055.80 177,520.00 3,109,347.78Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,286,867.78

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 424,970.60 0.00 424,970.60424,970.60

17,000.00 0.00 17,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

17,000.00

52,000.00 0.00 52,000.00Llantas y Cámaras de Aire 52,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Gasolina 100,000.00

120,610.60 0.00 120,610.60Diésel 120,610.60

1,000.00 0.00 1,000.00Herramientas Menores 1,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

6,000.00

108,360.00 0.00 108,360.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

108,360.00

20,000.00 0.00 20,000.00Repuestos y Accesorios 20,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,985,634.72 9,062.50 8,148,835.668,157,898.16

69,000.00 0.00 69,000.00Equipos Varios de Oficina 69,000.00

4,532,053.20 5,750.00 4,875,622.22Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,881,372.22

2,200,000.00 3,312.50 3,019,631.92Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,022,944.42

50,000.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

84,581.52 0.00 84,581.52Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

84,581.52

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,127,777.91 22,155.00 6,019,988.076,042,143.07

4,007,777.91 22,155.00 5,349,988.07Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,372,143.07
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120,000.00 0.00 670,000.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

670,000.00

17,759,535.04 233,013.56 21,689,562.06Total: 21,922,575.62
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